DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

. 25/26

. Wirttembergischer Fu3ball-Verband

: 014 A-Junioren
: 040 Bezirkspokal
. 019 Bezirk Franken

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Mittwoch, 01.10.2025

1

*

*%

950092001

950092002

950092003
950092004

950092005

950092006

950092007

06.09.2025

Spielleitung

SV Leingarten

SGM Neckarwestheim/Talheim
|

TSV Weinsberg

SV Heilbronn am Leinbach
(flex)

TSV Untergruppenbach
SSV Auenstein

TV Flein

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

()

Zeit/Tore
Assistent 2

19:00

19:00

19:00
19:00

19:00

19:00

19:00

=
Runde
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail
Gastmannschaft
Assistent 1
SGM SC Abstatt/Beilstein/
lisfeld/Heinriet ABI
TSG Heilbronn
SGM Ellhofen Sulmtal (flex)
Aramaer Heilbronn
TG Bockingen
SGM TSV Meimsheim Neckar/
Zabergau
SGM Dirrenzimmern Unteres
Zabergau
U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Runde 1

. Spielbetrieb freigegeben
. Danny Kapell

: 0151 56360101

. danny.kapell@web.de

Spielstatte

Leingarten Kunstrasen

Neckarwestheim Rasen 1

Weinsberg Rasen 2

Frankenbach Rasen

Untergruppenbach Rasen 1
(Stadion)

Auenstein Rasen 1 (Sportpark
am Tiefenbach)

Flein Rasen (Stadion)

11:11



